...delapsa wyszły, id est de sursum allita, id est Abducta...

MamLub 306

## **II Pet 1, 19**

**Et habemus firmiorem propheticum sermonem, cui bene facitis attendentes quasi lucernae lucenti in caliginoso loco, donec dies illucescat, et lucifer oriatur in cordibus vestris,**

...illucescat aż dzień oświeci...

MamLub 306

...illucescat oświeci...

MamKal 306

## **II Pet 2, 4**

**Si enim Deus angelis peccantibus non pepercit, sed rudentibus inferni detractos in tartarum tradidit in iudicium reservatos:**

...rudentibus powrozy...

MamLub 306

...rudentibus powrozy...

MamKal 306

## **II Pet 2, 6**

**et civitates Sodomae et Gomorrae in cinerem redigens eversione damnavit, exemplum ponens eorum, quae sunt impiis futura:**

...redigentes obracając...

MamLub 306

...redigentes obracując...

MamKal 306

## **II Pet 2, 11**

**ubi angeli fortitudine et virtute cum sint maiores, non portant adversum illas coram Domino iudicium blasphemiae.**

...execrabile przeklęte quasi extra sacrum...

MamLub 306

...execrabile przeklętnie quasi extra sacrum...

MamKal 306

## **II Pet 2, 12**

**Hi vero, velut irrationabilia animalia naturaliter genita in captionem et in corruptionem, in his, quae ignorant, blasphemantes, in corruptione sua et corruptur**

...im pervicem, id est w zatracenie, id est in mortem...

MamLub 306

...in perniciem na zatracenie, id est in mortem...

MamKal 306

## **II Pet 2, 14**

**oculos habentes plenos adulterae et incessabiles delicti, pellicientes animas instabiles, cor exercitatum avaritiae habentes, maledictionis filii;**

...pellicientes kłamiąc inde pellex est meretrix...

MamLub 306

...pellicientes kłamce inde pellex est meretrix...

MamKal 306

## **II Pet 2, 16**

**correptionem vero habuit suaे praevericationis; subiugale mutum in hominis voce loquens prohibuit prophetae insipientiam.**

...subiugale osiedzione aut poddane...

MamLub 306

...subiugale poddane...

MamKal 306

## **II Pet 2, 17**

**Hi sunt fontes sine aqua, et nebulae turbine exagitatae, quibus caligo tenebrarum reservatur.**

...exagitate rychło goniące...

MamLub 306

...exagitate rychło goniące...

MamKal 306

## **II Pet 2, 20**

**Si enim refugientes coinquinationes mundi in cognitione Domini nostri et Salvatoris Iesu Christi his rursus implicati superantur, facta sunt eis posteriora deteriora prioribus.**

...implicati wpletli się...

MamLub 306

...implicati wspletli się...

MamKal 306

## **II Pet 2, 21**

**Melius enim erat illis non cognoscere viam iustitiae, quam post agnitionem retrorsum converti ab eo, quod illis traditum est, sancto mandato.**